@ HARTMANN
V/ TRESORE

Technische Beschreibung

WERTSCHUTZSCHRANK
SERIE HTIII 314

e in 7 verschiedenen Modellen
e Widerstandsgrad Il nach EN 1143-1
e Versicherungsschutz: CHF 100'000.00

S HARTMANN
¥/ TRESORE




HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Widerstandsgrad Il

Serie HTIII 314

B 8/9 M 1/4 [ bis65 M bis1385kg

Q) HARTMANN

Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten
Bereich bei CHF 200'000.00. Die Hochstgrenze fiir den
gewerblichen Einsatz liegt bei CHF 100'000.00.

Allgemeine Produktdetails

Innenausstattung 3 Fachboden hdhenverstellbar
Tiiranschlag DIN rechts
Tiirstarke 119 mm
Tiiréffnungswinkel 205°
Sg:l:tr:;‘z]ed/Turbeschlaqe 72 mm
Einbruchschutznorm EN 1143-1
Sicherheitseinstufung Widnzrcstt]aEnﬁ?“rgfi] i
Zertifizierungsstelle VdsS
}I;i::si‘i:vt\llz:ltl)nqsschutz privat CHF 200'000.00
Verschluss Elektronikschloss
Lackierung/Farbe RAL 5014/7011/7021/7044/7047/9010
Bodenverankerung vorgeriistet Oui
Wandverankerung vorgeriistet Ja
Verankerungsmaterial inklusive Oui

Nahere Angaben zum Korpus Allseitig mehrwandiger Korpus

3-seitige Verriegelung, massive 40 mm

Besonderheiten Verriegelung stahlbolzen

Aussen Innen Gevm:ht

HTIII 314-21 600 x 535 x 472
HTIII 314-23 900 x 535 X 544
HTIII 314-24 1200 x 535 x 544
HTIII 314-25 1490 X 610 x 544
HTIII 314-26 1490 X 760 X 574
HTIII 314-27 1850 x 840 x 580
HTIII 314-28 1850 X 1190 x 580

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.

Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

509 x 455 x 305
809 X 455 x 385
1109 x 455 x 385
1399 x 530 x 385
1399 X 680 X 415
1759 X 760 X 421
1759 x 1110 x 421

426
535
672
854
1073
1385

15
24
32
45
65

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch



	WERTSCHUTZSCHRANK SERIE HTIII 314
	Widerstandsgrad III

	Serie HTIII 314

