

## WERTSCHUTZSCHRANK SERIE HTIII 314

- in 7 verschiedenen Modellen
- Widerstandsgrad III nach EN 1143-1
- Versicherungsschutz: CHF 100'000.00





## Widerstandsgrad III Serie HTIII 314

**a** 8/9 **b** 1/4 **a** bis 65 **a** bis 1385 kg



Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten Bereich bei **CHF 200'000.00**. Die Höchstgrenze für den gewerblichen Einsatz liegt bei **CHF 100'000.00**.

Allgemeine Produktdetails			
Innenausstattung	3 Fachboden höhenverstellbar		
Türanschlag	DIN rechts		
Türstärke	119 mm		
Türöffnungswinkel	205 °		
Scharniere/Türbeschläge vorstehend	72 mm		
Einbruchschutznorm	EN 1143-1		
Sicherheitseinstufung	Widerstandsgrad III nach EN 1143-1		
Zertifizierungsstelle	VdS		
Versicherungsschutz privat (Richtwert)	CHF 200'000.00		
Verschluss	Elektronikschloss		
Lackierung/Farbe	RAL 5014/7011/7021/7044/7047/901		
Bodenverankerung vorgerüstet	Oui		
Wandverankerung vorgerüstet	Ja		
Verankerungsmaterial inklusive	Oui		
Nähere Angaben zum Korpus	Allseitig mehrwandiger Korpus		
Besonderheiten Verriegelung	3-seitige Verriegelung, massive 40 m Stahlbolzen		

Modell	<b>Aussen</b> (in HxBxT)	<b>Innen</b> (in HxBxT)	<b>Gewicht</b> (in kg)	Raum für Aktenordner
HTIII 314-21	600 × 535 × 472	509 × 455 × 305	302	5
HTIII 314-23	900 × 535 × 544	809 × 455 × 385	426	10
HTIII 314-24	$1200\times535\times544$	1109 × 455 × 385	535	15
HTIII 314-25	1490 × 610 × 544	1399 × 530 × 385	672	24
HTIII 314-26	$1490 \times 760 \times 574$	1399 × 680 × 415	854	32
HTIII 314-27	$1850 \times 840 \times 580$	1759 × 760 × 421	1073	45
HTIII 314-28	1850 × 1190 × 580	1759 × 1110 × 421	1385	65

Irrtümer, Druckfehler, Maß- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsänderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten. Abbildungen können Sonderausstattungen enthalten.